
Digital Services Act –  informacija apie 

vidutinius mė nesio aktyvius paslaugų  gavė jus 

EEA 

 

Pagal Digital Services Act (DSA) 24 straipsnio 2 dalį  toliau pateikiamas 

vidutinis aktyvių  mū sų  atitinkamų  internetinių  platformų  paslaugų  gavė jų  

per mė nesį  EEA skaič ius atitinkamu matavimo laikotarpiu. 

 

„ TV App Store“: laikotarpiu nuo 2024 m. rugpjū č io mė n. iki 2025 m. sausio 

mė n. „ TV App Store“ turė jo vidutiniš kai 5,64 mln. aktyvių  paslaugų  

gavė jų  per mė nesį . 

 

„ Galaxy Store“: laikotarpiu nuo 2024 m. rugpjū č io mė n. iki 2025 m. sausio 

mė n. „ Galaxy Store“ turė jo vidutiniš kai 22,7 mln. aktyvių  paslaugų  

gavė jų  per mė nesį . 

 

PENUP: laikotarpiu nuo 2024 m. rugpjū č io mė n. iki 2025 m. sausio mė n. 

PENUP turė jo vidutiniš kai 0,68 mln. aktyvių  paslaugų  gavė jų  per mė nesį . 

 

„ Samsung“ toliau stebė s ir skelbs atnaujintą  informaciją  apie vidutinius 

mė nesio aktyvius paslaugų  gavė jus pagal DSA. 


